
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   8

DEL 26-01-2019

OGGETTO:CORSO AGGIORNAMENTO PROCEDURA GESTIONE
ECONOMICA DEL PERSONALE DITTA HALLEY INFORMATIVA SRL
IMPEGNO DI SPESA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97,
Vista la legge n. 191/98;
Visto il Decreto sindacale n.   04/2019 del  02.01.2019: Ricordato che questo Ufficio deve provvedere
alla gestione economica  del personale, con elaborazione  mensile delle buste paga e la tenuta dello
sviluppo di carriera e gestione  previdenziale del personale dipendente
Considerato che l’Ufficio ha in dotazione il software fornito dalla ditta Halley Informatica  srl e che è
stato richiesto un corso di aggiornamento di tre ore che consenta un aggiornamento dal punto di vista
tecnico;
Vista la richiesta presentata alal ditta Halley Inf  ed il preventivo di spesa pervenuto in data 21 gennaio
2019 che prevede una spesa di  € 256,20 compresa iva al 22%
Ritenuto pertanto di poter affidare il servizio
Visto il CIG ed in durc acquisiti via telematica

DETERMINA

Di affidare alla ditta Halley Srl il servizio di aggiornamento in favore del personale dell’Ufficio1)
Gestione economica personale, per n  3 ore ed una spesa complessiva di €256,10;

2) Di impegnare la spesa di €  256,10     al cap     151/03  del bilancio di previsione  2019 approvato;

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di
copertura finanziaria



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 8 del 26-01-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


